
 

CS     Informace pro uživatele  
  

   

 

 

Jednorázové obouruké modré nitrilové rukavice “STERN”    EN 420+A1:2009, EN 1186    
 
Vyhovují požadavkům Nařízení (EU) 2016/425 a Nařízení (ES) 1935/2004.   
   

Velikost Značení 

6 1/2 - 7 S 

7 1/2 – 8 M 

8 1/2 – 9 L 

9 1/2 – 10 X 

 

Návod k použití:  

Tyto rukavice jsou vyrobeny z kvalitního nitrilu. Jsou určeny jen pro minimální rizika. Poskytují ochranu rukou před 

neagresivními nečistotami - čisticími prostředky se slabým působením a snadno zrušitelným účinkem (rukavice zajišťují ochranu 

před zředěnými saponátovými roztoky atd.). Vhodné pro krátkodobý styk s potravinami. Zdrsnělé konečky prstů poskytují 

dobré pohodlí a citlivost pro jemnou a přesnou manipulaci. Rukavice jsou určeny k jednorázovému použití. Rukavice nasazujte na 

čísté a suché ruce. 

Upozornění:  

Materiál rukavic je poškozován petrolejem, minerálními oleji, tuky a organickými rozpouštědly.  

Rukavice neobsahují latex.  

Rukavice nechrání před chemickými, biologickými, mechanickými a jinými riziky!  

Rukavice jsou nepudřené.  

Tyto rukavice nemají plně kryté zápěstí. 

 

Elastické rukavice jsou navrženy tak, aby těsně přiléhaly k ruce, proto nemusí splňovat velikostní požadavky normy EN 420. 

 

Skladujte a přepravujte v původním balení, v suchých a dobře větraných místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo 

intenzivní světlo mohou ovlivnit kvalitu rukavic. Za takto vzniklá poškození dodavatel neručí. 

Likvidujte dle příslušných zákonů o odpadu. 

 

Prohlášení o shodě naleznete zde: www.canis.cz, u jednotlivých výrobků v liště - „Dokumenty pro stažení“. 

 

V případě potřeby podrobnějších informací kontaktujte dovozce: CANIS SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 

Praha 9, Czech Republic.  

Výrobce: PT ARISTA LATINDO, JL K.H. MANSYUR 128, JAKARTA 11210 - INDONESIA. 

 

 

 

http://www.canis.cz/

